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اجلاس وزرای خارجه کشورهای 
عضو اکو در مشهد برگزار می شود

در  اکو  عضو  کشورهای  خارجه  وزرای  اجلاس 
روزهای ۱۲ و ۱۳ آذرماه سال جاری برای اولین بار 
در خارج از پایتخت ها و با حضور مقامات ارشد 

داخلی در مشهد برگزار خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، با حضور غلامحسین 
از  جمعی  و  رضوی  خراسان  استاندار  مظفری، 
هماهنگی  و  برنامه ریزی  جلسه  استانی،  مدیران 
برگزاری اجلاس وزرای خارجه کشورهای عضو اکو 
در مشهد در محل دفتر استاندار برگزار شد. در 
این جلسه ضمن تشکیل کارگروه های تخصصی 
برای تقسیم وظایف، بر تمهید مقدمات لازم برای 
اجرای هر چه بهتر این رویداد و معرفی چهره ای 
فاخر از هویت مشهد برای مهمانان خارجی تاکید 
شد. گفتنی است؛ اجلاس وزرای خارجه کشورهای 
عضو اکو در روزهای ۱۲ و ۱۳ آذرماه سال جاری برای 
اولین بار در خارج از پایتخت ها و با حضور مقامات 

ارشد داخلی در مشهد برگزار خواهد شد.

مناطق گردشگری طبس میزبان 
راهنمایان گردشگری از سراسر کشور

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
راهنمایان  از  نفر  گفت: ۷۰  صنایع دستی طبس 
گردشگری از سراسر کشور، از جاذبه های تاریخی 

و گردشگری طبس بازدید کردند.
صبح  عرب  محمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
با  کرد:  بیان  خبرنگاران  جمع  در  چهارشنبه 
همکاری تعدادی از فعالین و تأسیسات گردشگری 
راهنمایان  انجمن  مدیره  هیئت  شهرستان، 
گردشگری کشور به همراه ۷۰ راهنمای مجوزدار به 

مدت سه روز در شهرستان طبس حضور یافتند.
کارگاه  برگزاری  ضمن  و  افراد  این  گفت:  وی 
شامل  شهرستان  گردشگری  مناطق  از  آموزشی، 
منطقه نمونه و روستای هدف گردشگری ازمیغان، 
منطقه نمونه گردشگری چشمه آبگرم مرتضی علی، 
گلشن،  باغ  اصفهک،  گردشگری  جهانی  دهکده 
جنی،  کال  طبس،  شهر  باغ های  کوچه  و  بافت 
معادن  و مجموعه  کریت  روستای  تاریخی  بافت 
زغال سنگ شرکت پروده بازدید کردند. رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
طبس ضمن تشکر از مجموعه شرکت زغال سنگ 
پروده بابت همکاری و هماهنگی صورت گرفته برای 
بازدید راهنمایان، گفت: شهرستان طبس در حوزه 
گردشگری ظرفیت های بسیار بالایی دارد و جذب 
اولویت ها  از  یکی  علمی  و  تخصصی  گردشگران 
و برنامه هایی است که دنبال می شود و در حوزه 
گردشگری معدن ظرفیت های خوبی داریم و بازدید 
انجام شده بسیار مورد توجه راهنمایان گردشگری 
قرار گرفت. عرب ادامه داد: صنعت فم تور یا فم تریپ 
گفته  هم  آشناسازی  تور  آن  به  اصطلاح  در  که 
می شود، این امکان را فراهم می کنند تا گردشگرانی 
از استان ها و کشورهای بازار هدف، با واقعیت های 
منطقه هدف، جاذبه ها، کیفیت خدمات و امنیت 
از نزدیک آشنا می شوند. وی افزود: بنابراین یکی 
برگزاری  بازاریابی،  موفق  ابزارهای  و  تکنیک ها  از 
تورهای آشناسازی است که همه کشورهای پیشرو 
در گردشگری به این امر می پردازند و این سفرها که 
اکثراً از سوی فعالان حوزه گردشگری، آژانس های 
هواپیمایی و برگزارکنندگان تورها انجام می شود، با 
حضور متخصصان صنعت گردشگری، عکاسان، 
لیدرتورها، بلاگرها و روزنامه نگاران و مشاوران سفر 
از طریق اینفلوئنسرها صورت می گیرد تا  و اخیراً 
جاذبه های گردشگری آن منطقه از سوی این افراد 

به دنیا شناسانده شود.

طرح چهار خطه کردن بجنورد جنگل 
گلستان سال آینده به اتمام می رسد

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
شمالی گفت: چهار خطه کردن جاده بجنورد به 
جنگل گلستان تا پایان سال آینده به اتمام می رسد.

مهر  با خبرنگار  در گفت وگو  فر  بهزاد  مرتضی 
افزود: چهار خطه کردن محور بزرگراهی بجنورد به 
جنگل گلستان یکی از دغدغه های مردم این خطه 
از شمال شرق کشور محسوب می شود که تحقق 
آن بیش از ۱۴ سال به طول انجامیده و تاکید داریم 
با حمایت های سازمان برنامه و بودجه و تأکیدات 

استاندار، پیش از پایان سال آینده به اتمام برسد.
خراسان  استاندار  دیدار  در  کرد:  اظهار  وی 
شمالی و رئیس سازمان برنامه و بودجه، وضعیت 
فعلی پروژه تشریح شد و رئیس سازمان برنامه و 
بودجه ضمن اشاره به اهمیت تکمیل این طرح، بر 
همکاری برای اتمام ۳۰ کیلومتر باقی مانده آن طی 
سال مالی جاری تاکید کرد. وی ادامه داد: تعیین 
تکلیف پروژه آب سرانی و راه آهن جوین-اسفراین از 

دیگر موضوعات مهم این جلسه بود.

 اسکله تفریحی در تنکابن ساخته 
می شود

نوشهر - مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران 
از موافقت سازمان بنادر و دریانوردی با طرح 
توسعه گردشگری متعلق به سرمایه گذار بخش 
نوار  در  تفریحی  اسکله  ساخت  و  خصوصی 

ساحلی شهرستان تنکابن خبر داد.
کیا کجوری  مهر، سعید  خبرنگار  گزارش  به 
صبح چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگاران افزود: 
با توجه به پیگیری های انجام شده از سوی این 
اداره کل، کمیته صدور مجوز سازه های دریایی 
و طرح  با ساخت  دریانوردی،  و  بنادر  سازمان 
شهرستان  ساحلی  نوار  در  سکو،  این  توسعه 
تنکابن )کریم آباد( با کاربری تفریحی موافقت 

کرده است.
وی افزود: بر اساس این مجوز، سرمایه گذار 
بخش خصوصی مجاز است نسبت به تأسیس و 
ساخت سکوی تفریحی )شمع و عرشه( با رعایت 

کلیه قوانین و مقررات مرتبط اقدام کنند.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر تصریح 
کرد: این مجوز طبق تأیید اعضای کمیته صدور 
موافقت  اساس  بر  و  دریایی  سازه های  مجوز 
شده  صادر  مازندران  استان  ذیربط  ارگان های 

است.
مازندران ۴۷۰ کیلومتر نوار ساحلی و سه بندر 

فعال دارد.

۲۲۰۰ مترمربع از اراضی ملی 
شهرستان جیرفت رفع تصرف شد

کرمان_رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان جیرفت از رفع تصرف ۲۲۰۰ مترمربع از 

اراضی ملی این شهرستان خبر داد.
صادقی،  حامد  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
نیروهای  همت  به  گفت:  چهارشنبه  صبح 
و  طبیعی  منابع  از  حفاظت  ویژه  پاسگاه 
و  صیانت  راستای  در  شهرستان  آبخیزداری 
مترمربع   ۲۲۰۰ بیت المال  حقوق  از  حراست 
از اراضی ملی روستای رمون که چندی پیش 
توسط افراد سودجو مورد تصرف قرار گرفته بود 

از ید سودجویان خارج شد.
دوست  طبیعت  مردم  کرد:  خاطرنشان  وی 
می توانند در تماس با "شماره ۱۳۹ و ۱۵۰۴ کد 
امداد جنگل و مرتع اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری جنوب کرمان" گزارش ها و اخبار خود 
را در زمینه آتش سوزی عرصه های منابع طبیعی، 
گیاهان  قاچاق  ملی،  اراضی  تصرف  و  تخریب 
دارویی، حفر چاه غیر مجاز در اراضی ملی و 
خسارت های  ورود  از  تا  کنند  اطلاع رسانی   …
جنگلی  و  مرتعی  عرصه های  به  جبران ناپذیر 

جلوگیری شود.

اولین همایش »رویداد ملی 
قهرمان« در ساری برگزار شد

ساری- اولین همایش »رویداد ملی قهرمان« با 
هدف ترویج فرهنگ مطالعه و رونمایی از تقریظ 
های مقام معظم رهبری بر شش کتاب در ساری 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار مهر، احسان آهنگر مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران صبح چهارشنبه 
در اولین همایش رویداد ملی قهرمان اظهار کرد: 
این همایش با هدف انتشار تقریظ های مقام 

معظم رهبری بر شش عنوان کتاب برگزار شد.
وی افزود: کتاب های برتری که از روز قهرمان 
تألیف  و  چاپ  آینده  سال  تا  تا  امسال  ملی 
می شود، حمایت کنیم و از کتاب های برتر در این 

حوزه تجلیل می شود.
آیت الله محمد باقر محمدی لائینی نماینده 
عوامل  از  را  کتاب  نیز  مازندران  در  فقیه  ولی 
مهم رشد توسعه جامعه بیان کرد و گفت: مقام 
و  کتابخوان  واقع  به  به درستی  رهبری  معظم 

کتاب دوست است.
و  قهرمان  ملی  روز  گرامیداشت  با  وی 
رشادت های سردار شهید سلیمانی پویش ملی 
خط امین را برای ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی 

امری پسندیده برشمرد.
امام جمعه ساری با اظهار اینکه کتاب همیشه 
جای خود را دارد، گفت: نباید کتاب با توسعه 

اینترنت و گسترش فناوری ها به حاشیه رود. 
وی گرانی کاغذ را از جمله مسائل بیان کرد و 
گفت: باید دولت تسهیلاتی ارائه دهد تا کتاب 
اختیار  در  ارزان تر  نیاز ضروری  یک  عنوان  به 

مخاطبان قرار گیرد.
ترویج  برای  را  خوب  کتاب های  معرفی  وی 
این  کرد.در  بیان  ضروری  کتابخوانی  فرهنگ 
همایش از تقریظ های مقام معظم رهبری بر 

روی آن شش کتاب رونمایی شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مجتبی قهرمانی اظهار 
کرد: الزام بنگاه های اقتصادی، شرکت ها و صنایع 
بزرگ به پرداخت مالیات و عوارض در محل فعالیت 
شأن، موضوعی است که برای نخستین بار با اقدام 
استان  قضائی  دستگاه  پیگیری  و  دستانه  پیش 

هرمزگان کلید خورد.
وی با اشاره به ماده ۱۱۰ قانون مالیات های مستقیم، 
افزود: بر اساس مقررات مربوطه، اشخاص حقوقی، 
شرکت ها و بنگاه های اقتصادی باید مالیات خود را 
در محل فعالیت خود پرداخت کنند، در حالی که 
متأسفانه برخی از شرکت ها و بنگاه های اقتصادی 
استان هرمزگان مالیات بر ارزش افزوده خود را در 

بیرون از این استان پرداخت می کردند.
قابل  مبالغ  این  پرداخت  اینکه  بیان  با  قهرمانی 
توجه مالیات در هرمزگان می توانست زمینه ساز 
و  آبادانی  و  عمران  در جهت  بزرگی  دستاوردهای 
گفت:  شود،  استان  این  زیرساخت های  توسعه 
دستگاه قضائی استان هرمزگان با آگاهی نسبت به 
این موضوع با هدف احیای حقوق عامه و نظارت 
بر حسُن اجرای قوانین از مردادماه ١۴٠۱ با صدور 
پرداخت  پرداخت  خواستار  قضائی  ویژه  دستور 
فعالیت شان  محل  در  بزرگ  شرکت های  مالیات 
یعنی استان هرمزگان شد و این موضوع را به صورت 

جدی مورد پیگیری قرار داد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: بر 
این اساس، طی مکاتباتی خطاب به ادارات کل امور 
مالیاتی در اقصی نقاط کشور، هشدار داده شد در 
صورت عدم ارسال پرونده های مالیاتی این بنگاه های 
بزرگ اقتصادی به استان محل فعالیت شان یعنی 
غیرقانونی  تصرف  عنوان  به  موضوع  هرمزگان، 
محسوب شده و به استناد ماده ۵۹۸ قانون مجازات 
اسلامی، ماده ۹۳ قانون محاسبات عمومی و مواد 
۶۰ و ۷۶ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
با تشکیل  از مقررات مالی دولت، مراتب  بخشی 
خواهد  قرار  قضائی  پیگرد  مورد  کیفری،  پرونده 

گرفت.
وی همچنین بیان کرد: پس از مکاتبات دستگاه 
شماره  به  بخشنامه ای  هرمزگان،  استان  قضائی 
کشور  مالیاتی  امور  سازمان  توسط   ۲۰۰/۱۴۰۰/۵۰۶
مبنی بر لزوم انتقال پرونده های مالیاتی بنگاه های 

بزرگ اقتصادی به محل اصلی فعالیتشان صادر شد 
که دقیقاً منطبق با مفاد دستور قضائی است و طی 
آن سازمان امور مالیاتی، همه استان ها را مکلف به 
مشابه  پرونده های  انتقال  مورد  در  گیری  تصمیم 

کرده است.
خاطر  هرمزگان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
دستگاه  قاطع  اقدام  این  نتیجه  در  کرد:  نشان 
قضائی، پرونده ۹۲ شرکت و بنگاه بزرگ اقتصادی 
سهم  آن،  نتیجه  در  که  شد  منتقل  هرمزگان  به 
اعتبار  تخصیص  طریق  از  شرکت ها  این  مالیات 
به شهرداری ها و دهیاری ها برای عمران و آبادانی 

استان هرمزگان اختصاص داده شده است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تأکید کرد: 
اجرای عدالت از رسالت های اصلی دستگاه قضائی 
و در زمره مهمترین مطالبات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی است و در همین راستا و در سایه همنوایی 
و تعامل خوب دولت و قوه قضائیه اخیراً بر اساس 
دستگاه  پیگیری  با  مالیاتی،  امور  اداره  گزارش 
بزرگ  شرکت های  مالیات  پرداخت  برای  قضائی 
در استان هرمزگان، از سال ١۴٠۱ تا کنون مبلغ ۸ 
هزار و هفتصد میلیارد تومان عوارض مالیاتی به 
که  است  پرداخت شده  دهیاری ها  و  شهرداری ها 

این موضوع گامی اساسی در راستای توسعه استان 
هرمزگان و رفع محرومیت ها و موانع اجرای عدالت 

به شمار می آید.
مالیاتی  امور  اداره  گزارش  اساس  بر  گفت:  وی 
استان هرمزگان در هفت ماهه نخست امسال نیز 
رشد ۵۴ درصدی وصول مالیات های استان نسبت 

به سال گذشته را شاهد هستیم.
قهرمانی یادآور شد: در این مدت عوارض و ارزش 
افزوده پرداختی به حساب شهرداری ها و دهیاری ها 
هم بیش از ۴۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال 

قبل رشد داشته است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان

پرداخت بیش از ۸هزار میلیارد عوارض مالیاتی به شهرداری های هرمزگان
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با پیگیری برای پرداخت مالیات شرکت های بزرگ در استان، از سال ١۴٠۱ تاکنون مبلغ ۸ هزار و هفتصد میلیارد 

تومان عوارض مالیاتی در استان پرداخت شده است.

بر اساس مقررات 
مربوطه، اشخاص 

حقوقی، شرکت ها 
و بنگاه های 

اقتصادی باید 
مالیات خود را در 
محل فعالیت خود 
پرداخت کنند، در 
حالی که متأسفانه 
برخی از شرکت ها 

و بنگاه های 
اقتصادی استان 

هرمزگان مالیات بر 
ارزش افزوده خود 
را در بیرون از این 

استان پرداخت 
می کردند.

استاندار همدان: کتابخانه باید پویاترین و پرُنشاط ترین مرکز فرهنگی باشد
استاندار همدان گفت: کتابخانه باید پویاترین و پرُنشاط ترین مرکز فرهنگی باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، حمید ملانوری شمسی در گردهمایی تجلیل از 
کتابداران و فعالین حوزه کتاب و کتاب خوانی استان، اظهار کرد: کتابخانه ها 
باید به عنوان پویاترین و پرُنشاط ترین مراکز فرهنگی شناخته شوند. این 
مراکز می توانند با استفاده از روش های خلاقانه، مطالعه را در میان اقشار 

مختلف جامعه ترویج دهند.
استاندار همدان افزود: کتاب همواره یکی از اصلی ترین ابزارهای انتقال 
دانش و اندیشه بشری بوده و مجموعه ای از تفکرات ناب و تجربیات 
ارزشمند انسان های متفکر، متخصص و شایسته است که برای استفاده 

نسل های آینده باقی می ماند.
وی خاطرنشان کرد: با وجود اینکه انسان ها دوران زندگی محدودی دارند اما اندیشه های آن ها از 

طریق کتاب ماندگار شده و در اختیار بشریت قرار می گیرد.
استاندار همدان با اشاره به اینکه کتاب باید به عنوان یک کالای ضروری در دسترس جامعه باشد 
و جایگاه ویژه ای در سبد خانوار پیدا کند، ابراز کرد: باید به محتوای کتاب ها نیز توجه ویژه ای داشت؛ 
چراکه این محتواها می توانند به توسعه فکری جامعه کمک کنند. ملانوری شمسی تصریح کرد: بسیاری 
از مشکلاتی که  با آن ها مواجهیم، از جمله؛ بحران آب، اشتغال، مسکن، مسائل اجتماعی و فرهنگی، 
با اندیشه، تدبیر و بهره گیری از تجارب گذشتگان قابل حل هستند. وی در ادامه اظهار کرد: یکی از 
پیشنهادات کاربردی؛ ایجاد انجمن های کتاب خوانی فعال است. این انجمن ها می توانند بستری برای 
بحث و تبادل نظر پیرامون نیازهای فکری و فرهنگی منطقه ای ایجاد کنند. وی با بیان اینکه در دنیای 
، سرعت پیشرفت علم و تکنولوژی بی سابقه است، گفت: ابزارهایی نظیر هوش مصنوعی، دولت 
الکترونیک و پلتفرم های دیجیتال فرصت های بی نظیری را برای توسعه فراهم کرده اند اما باید توجه 
داشت که این ابزارها زمانی کارآمد خواهند بود که زیرساخت های فکری و فرهنگی جامعه تقویت شود.

مجتمع های تولید نان در مازندران ایجاد می شود
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران ایجاد مجتمع های تولید نان را از 

برنامه های مهم کارگروه گندم و آرد استان بیان کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، عباسعلی وفایی نژاد سه شنبه شب در 
کارگروه آرد و نان و مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران 
با تاکید بر صدور پروانه کسب نانوایی ها به صورت ایجاد مجتمع های 
تولید نان اظهار داشت: با تأکیدات صورت گرفته توسط استاندار 
مازندران، ایجاد مجتمع های تولید نان از برنامه های مهم کارگروه 
گندم آرد و نان استان است که باید طی یک پروسه زمانی مشخص 

شکل گیری شود.
نان  و  آرد  کارگروه های  و  صنفی  اتحادیه های  کرد:  تصریح  نژاد  وفایی 
شهرستان ها می توانند با برنامه ریزی مناسب، پروانه کسب واحدهای جدید که از آرد یارانه ای نوع 
۶ یا قیمت تمام شده استفاده می کنند، در قالب مجتمع های تولید نان که توان پخت چند نوع نان را 

دارند صادر شود.
وی افزود: استفاده از تجربه ایجاد مجتمع های تولید نان، با تنوع پذیری و افزایش تولید و همچنین 
اختیار مصرف کنندگان در خرید، عمده نان مورد نیاز شهروندان را تأمین کرده و موجب کاهش 

صف های نان در استان خواهد بود.
وفایی نژاد همچنین به موضوع چند نرخی بودن گندم و به تبع آن آرد یارانه ای اشاره کرد و افزود: 
شکافی که بین قیمت گندم یارانه ای و قیمت واقعی گندم وجود دارد یکی از عوامل مهم برای به انحراف 
رفتن آرد و یارانه پرداختی در این حوزه است. وی تصریح کرد: در سال جاری هر کیلو گندم تولیدی ۱۷ 
هزار و ۵۰۰ تومان از کشاورز خریداری شد، اما هرکیلو گندم برای آرد خبازی یارانه ای نوع یک به قیمت 
۶۶۵، برای خبازی های یارانه ای نوع دو به قیمت ۹۰۰ و نوع سه و نوع ۶ برای مصارف صنف و صنعت و 

برخی نانوایی های جدید با قیمت ۱۲ هزارتومان به کارخانجات آرد تحویل داده می شود.

۱۷۵ برنامه به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج در چناران اجرا می شود
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج چناران از اجرای ۴۷ عنوان و ۱۷۵ برنامه در 

شهرستان چناران به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ محمود حامد در نشست خبری 
با خبرنگاران و اصحاب رسانه اظهار کرد: چهل و پنجمین سالگرد 

هفته بسیج با شعار بسیج با مردم و برای مردم آغاز خواهد شد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج چناران با اشاره به منویات مقام 
معظم رهبری گفت: بسیجی سینه خود را سپر انقلاب خواهد کرد 
لذا این روحیه باعث می شود تا این عزیزان خود را با شرایط موجود 

تطبیق دهند.
وی از شاخص ترین این برنامه ها از برگزاری رزمایش »الی بیت المقدس 
۱۵« طی سه روز در سطح استانی و شهرستانی یاد و خاطرنشان کرد: در روز آدینه تجمع بسیجیان در 
محل مصلی اقتدار بسیج به تصویر کشیده می شود و در ادامه در آئین نماز عبادی، سیاسی جمعه این 

شکوه دو چندان خواهد شد.
حامد بیان کرد: دیدار با خانواده معظم شهدا، در قالب ۱۶ برنامه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را 

یادآوری خواهد کرد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج چناران توزیع بسته های معیشتی در بین خانواده های معسر، مرمت و 

افتتاح خانه نیازمندان در امر محرومیت زدایی را گام های مؤثری در این زمینه برشمرد.
وی از برپایی نمایشگاه عرضه مستقیم کالا خبر داد تا مردم بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را با کیفیت 
و قیمت مناسب تهیه نمایند. حامد تصریح کرد: در کارگاه های آموزشی تحکیم بنیان خانواده، فرزند 

پروری، ازدواج آسان و… به علاقمندان، خدمات مشاوره ای متنوعی ارائه خواهد شد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج چناران همایش پیاده روی خانوادگی، مسابقات ورزشی، مسابقات 

بومی، محلی، جشنواره غذا روحیه نشاط و شادابی را به افراد جامعه تزریق خواهد کرد.

گلپایگان _ فرماندار گلپایگان گفت: تقویت پژوهش در مدارس 
گلپایگان ضروری است و باید این امر در بین دانش آموزان نهادینه 

شود.
فرماندار  عسگریان،  محمدرضا  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
و  آموزش  شورای  نشست  در  شنبه  سه  گلپایگان   شهرستان 
پیشرفت های  به  دستیابی  دشواری  بر  شهرستان  این  پرورش 
علمی در گلپایگان تأکید کرد و گفت: از لحاظ دشواری، امتحانات 
نهایی دوره دوازدهم نسبت به آزمون کنکور هم سخت تر است 
اما ما شاهد تلاش های مستمر معلمان، مدیران و دانش آموزان 

هستیم که همه در تلاش هستند تا جایگاه علمی شهرستان را 
ارتقا دهند.

وی همچنین به اهمیت تقویت پژوهش و تربیت دانش آموزان 
روحیه  تا  کنیم  تلاش  باید  افزود:  و  کرد  اشاره  پژوهش محور 
پژوهش محوری را در دانش آموزان نهادینه کنیم، چرا که این تنها 

راه پیشرفت در دنیای  است.
از  گزارشی  گلپایگان،  پرورش  و  آموزش  مدیر  عبیری،  باقر 
فعالیت های انجام شده در آبان ماه ۱۴۰۳ منتشر کرد که شامل 
برگزاری جلسات توانمندسازی، همایش های آموزشی و برنامه های 

فرهنگی است.
وی افزود: برگزاری جلسات توانمندسازی و کیفیت بخشی برای نو 
معلمان دوره ابتدایی با هدف ارتقا سطح کیفی آموزش در مدارس 
می باشد. همچنین، دوره ای تحت عنوان »طرح مرهم« با موضوع 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی و با حضور معاونت پرورشی اداره 

کل برگزار شد.
وی تصریح کرد: یکی از فعالیت های برجسته، دوره توانمندسازی 
دبیران آمادگی دفاعی بوده است. همچنین، همایش کنکور ویژه 
دانش آموزان دوره متوسطه و دوره توان افزایی سفیران تربیت برای 

مربیان پرورشی نیز برگزار شد.
مدیر آموزش و پرورش گلپایگان افزود: در جلسه شورای معاونین، 
مصوبه ای برای آماده سازی یک فضای مناسب در منطقه حسن 
حافظ به تصویب رسید. اقدامات اولیه برای این پروژه انجام شده و 
زمین به حالت آماده و مسطح درآمده است. این فضای جدید که در 
نظر گرفته شده، قابلیت اسکان و استفاده از امکانات تفریحی را برای 
دانش آموزان فراهم می کند و نیاز به حمایت دستگاه ها و نهادهای 
دولتی برای ایجاد فضایی امن و سالم برای تفریح و گذران اوقات 

فراغت دانش آموزان دارد.
عبیری همچنین به افتتاح چمن مصنوعی با طرح شهید سلیمانی 
در هنرستان اشاره کرد و گفت: این پروژه با همکاری اداره آموزش و 
پرورش و هنرستان اجرایی شده است. مراحل انجام این پروژه شامل 
زیرسازی، آماده سازی، فنس کشی و نصب چمن بوده و هزینه کل 

آن حدود ۵ میلیارد ریال که به متراژ ۶۰۰ می باشد.

وری است وهش در مدارس گلپایگان ضر تقویت پژ

۱۰۲۶ مورد حکم قلع وقمع تغییر کاربری غیرمجاز در قزوین اجرا شد
فرمانده یگان حفاظت امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین از اجرای یک هزار و ۲۶ مورد حکم 

قلع وقمع در هشت ماهه گذشته در استان قزوین خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر مهدی بختیاری گفت: اجرای یک هزار و ۲۶ مورد حکم قلع وقمع در راستای 

تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ اراضی زراعی و باغی در هشت ماهه گذشته در استان قزوین اجرا شده است.
وی با بیان اینکه طی مدت یادشده ۲۷ مورد حکم قطعی قلع وقمع تخریب و آزادسازی اراضی کشاورزی نیز 
اجرا شده است، افزود: در این مدت یک هزار و ۶۴۳ مورد ساخت وساز و تغییر کاربری غیرمجاز در سطح 

۲۱۲ هزار و ۵۲۰ مترمربع در استان قزوین شناسایی شده است.
سرهنگ بختیاری ادامه داد: طبق قانون با هرگونه ساخت وساز و تغییر کاربری غیرمجاز برخورد قاطع 

خواهد شد
وی ادامه داد: به بهره برداران و عموم مردم توصیه می کنیم قبل از هرگونه اقدام ساخت وساز با مراجعه 
به مدیریت و مراکز جهاد کشاورزی ضمن آشنایی با قوانین و مقررات از مراحل قانونی انجام اخذ مجوزهای 

لازم مطلع شوند.
فرمانده یگان حفاظت امور اراضی استان قزوین با بیان اینکه ترویج و اطلاع رسانی همگانی یکی از مهم ترین 
ارکان در پیشگیری است یادآور شد: مردم با مشاهده هرگونه ساخت وساز غیرمجاز مراتب را از طریق سامانه 

۱۳۱ اطلاع دهند.
کوهرنگ-رئیس راهداری شهرستان کوهرنگ گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون چهار نقطه حادثه خیز 

در مسیر چلگرد به دیمه، شیخ علیخان به غار یخی و دو نقطه نیز در گردنه شاه منصوری رفع شده است.
سعید مهدوی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه ماشین آلات راهداری و حمل و نقل جاده ای این 
شهرستان به رغم فرسودگی هر سال مورد استفاده قرار می گیرد و از دغدغه های اصلی پرسنل راهداری، 
نوسازی آن ها است، گفت: هشت راهدارخانه شهرستان کوهرنگ در چلگرد، بخش آباد، گردنه شاه منصوری، 

بهمن آباد، صمصامی، خویه گردنه چری، چم قلعه و گردنه تاراز مستقر هستند.
رئیس راهداری شهرستان کوهرنگ با بیان اینکه ۱۸ نقطه مستعد حادثه در شهرستان کوهرنگ شناسایی 
شده، افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون چهار نقطه حادثه خیز در مسیر چلگرد به دیمه، شیخ علیخان به 

غار یخی و دو نقطه نیز در گردنه شاه منصوری رفع شده است.
وی با بیان اینکه از ۴۹ نقطه پر تصادف در استان، ۱۸ نقطه مربوط به شهرستان کوهرنگ است، گفت: در 
این شهرستان ۸۵۰ نقطه مستعد حادثه وجود دارد که در همین راستا اداره راهداری از ابتدای سال جاری تا 
کنون حدود ۲۰ کیلومتر از محورهای مناطق مستعد حادثه را در ۵۰ نقطه ریزش برداری، ۱۰۰ کیلومتر تیغه 
زنی شانه ها، ۷ کیلومتر تعریض و آزادسازی حریم را انجام داده و ۴ نقطه حادثه خیز را نیز حذف کرده است.


